
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/11/2023 | Edição: 217 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2023 - UASG 158009

Nº Processo: 23411017317202343. Objeto: Concessão administrativa não onerosa com apuração

do menor preço global do quilograma de refeição na modalidade (self service) referente a uso de área de

300 m² (trezentos metros quadrados) para a exploração comercial de pessoa jurídica especializada no

ramo de RESTAURANTE Escolar em espaço físico pertencente ao Instituto Federal do Paraná - Campus

Telêmaco Borba.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 16/11/2023 das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00.

Endereço: Pr-160, Km 19 - 5 , Telêmaco Borba - Pr, 84271-120, Jardim Bandeirantes - Telêmaco Borba/PR

ou https://www.gov.br/compras/edital/158009-5-00060-2023. Entrega das Propostas: a partir de

16/11/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 04/12/2023 às 10h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RAFAEL POLTRONIERI

Diretor Geral

(SIASGnet - 13/11/2023) 158009-26432-2023NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


